

96652308611
GST : 27AAQCM070P1ZK
CIN : U13299AP2023PTE19446
9572155379
manashoes@gmail.com
www.manashoes.in

MANA
GO TO THE EXTRA MILE

MANA SHOES FACTORY OUTLET

Flat 75% Discount on MRP

Starting Price @ 150/-

School Shoes

MS001 Black Factory Rate 150/- M.R.P 450/-
MS002 White Factory Rate 150/- M.R.P 450/-
MS003 Velvet Factory Rate 225/- M.R.P 300/-
MS004 Velvet White Factory Rate 225/- M.R.P 300/-

Safety Shoes

MS011 Low Ankle Factory Rate 225/- M.R.P 715/-
MS012 Medium Ankle Factory Rate 250/- M.R.P 715/-
MS013 High Ankle Factory Rate 300/- M.R.P 880/-

As a manufacturer, we make all qualities & models of School Shoes & Safety shoes as per customer requirement

Hedquarters Office : No. 10, Andhra Sri Prakash, Tarsali, Secunderabad, Hyderabad, 500001
King Office : Plot No. 284, APIC Peddlerajipet, Ongole, Visakhapatnam, AP

పెన్ పోవర్

తెలుగు దిన పత్రిక

PEN POWER TELUGU DAILY

ప్రశ్నించడం మన హక్కు

OMNI giooles Hospitals WOMEN & CHILDREN'S HOSPITAL

NIGHT OR DAY
TIMELY ACCURATE
24/7 EMERGENCY CARE & SERVICES

Call Center 0891 6906 666 0891 6916 916
Our Email Id: info.vizag@omnihospitals.in
Waltair Main Road, Rammangar, Opp Lions Club, Visakhapatnam - 530002

సంఖ్య : 11 సంఖ్య : 135 పేజీలు : 12 సంపాదకులు : జి.ఎ.రావు (అనంద్ గంట్టాడు) ప్రముఖ : విశాఖపట్టం నాట్యమారం 20 జనవరి 2025 పేల : 5/- రూ.

VOLUME :11 ISSUE :135 PAGES : 12 EDITOR : G. A. RAO (ANAND GANTYADA) PUBLISHED : VISAKHAPATNAM MON 20 JANUARY 2025 PRICE : 5/- RS

Simultaneously Published from Visakhapatnam, Kakinada, Ongole Circulated by Srikakulam, Vizianagaram, Eluru, Vijayawada, Guntur, Prakasam, Nellore, Chittor, YSR Kadapa, Kurnool, Anantapur

HAPPY Birthday DJ SIR

మా ఎమ్మెల్స్ గారికి జన్మాదిన శుభాకాంక్షలు

ఒంగోలు ధలత్తులో చలత్త స్పష్టించే మొజాలటీ సాధించి అనేష్ట్ ప్రశా మద్దతుతో అన్నివర్గాల ఆశీస్సులతో నిండు నూరేళ్ళు ప్రశా సేవాలో పునీతులవ్వాలని, ఒంగోలు నియోజకవర్గంతోపాటు ప్రకాశం జిల్లా అభివృద్ధిలో డి.జె. మార్క్స్ కనబడాలని ఆకాంక్షిస్తూ.... ముస్లింల ఆశాజ్ఞతీ, ముస్లింల సంక్లేషమ పక్షమాతి, మా దైనమిక్ యంగ్ లీడర్, టీడిపి రాష్ట్ర ఉపాధ్యక్షులు ఒంగోలు శాసనసభ్యులు

శ్రీ దామచర్ణ జనార్థన్ గారికి
మా హృదయపూర్వక జన్మాదిన శుభాకాంక్షలు

ప్రపాన్ పోస్ట్ ఐఱ్
రాష్ట్ర ఆర్గనైజింగ్ సెక్రెటరీ, తెలుగుదేశం పార్టీ మైనార్లీ సెల్

